別記第５号様式（第８条関係）

和歌山県緊急輸送道路沿道建築物耐震化支援事業補助金変更交付申請書

  年  月  日

和歌山県知事       様

申請者 住所

氏名

     年  月  日付け  第    号で補助金の（変更）交付の決定があった

標記補助金について、下記のとおり補助金の変更交付を受けたいので、和歌山県緊急輸送

道路沿道建築物耐震化支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１ 変更交付申請額            円

 （既交付（決定）額           円）

 （変更増減額              円）

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 添付書類

（１）変更事業計画書（別記第１号様式）

（２）変更収支予算書（別記第２号様式）